Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

3 августа 2025                                                                                № 225а-22П ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

ФГБОУ ВО «БГУ» по образовательным

программам бакалавриата на места в пределах

особой квоты приема за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на 2025/2026 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» от 03.08.2025 г. № 10а

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1

семестр заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на места в пределах особой квоты следующих

поступающих:

1. По направлению подготовки высшего образования – бакалавриата:

1.1. 09.03.03 Прикладная информатика (Информационные системы и

технологии в управлении):

№
п/п

№ ФИО
Сумма
баллов

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

1 1 Измайлов
Вячеслав
Николаевич

160 58
Математика

(ЕГЭ)

51
Информатика

(ЕГЭ)

51
Русский язык

(ЕГЭ)

Исполняющий обязанности ректора О.П. Грибунов

СОГЛАСОВАНИЕ:

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» Е.Л. Сигачева

Начальник управления центральной

приемной комиссии, ответственный

секретарь

О.Н. Пензина

Заместитель ответственного секретаря

по Читинскому институту (филиалу)

ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова